
Fiche Produit

EcoNatural 350Code :

Client :

Date de mise à jour 

812150R

07/10/2014

CARACTERISTIQUES GLOBALES PRODUIT FINI

DONNEES UVC

Code EAN UVC 3661679121501 Code EAN Colis Code EAN Palette 3661679003319

Nombre de plis :

Grammage papier (g/m2) :

Composition :

Couleur papier :

Liaison entre plis :

Type d'impression :

Poids unité de base (g) :

Nombre de feuilles :

Longueur de feuille (mm) :

Hauteur de feuille (mm) :

Surface de feuille (mm²) :

Ø rouleau (mm) :

Longueur rouleau (m) :

Ø mandrin (mm) / couleur :

Poignée (O/N) / couleur :

2

16

Recycled / Recyclé

Havane

Points

1014.8

63

N

1458

240

89

21360

260

350

Poids gr : 5982 Poids des uvc (gr) : 294Poids des colis kg :

Poids mandrin gr : 107 Poids emballage gr:

Nombre de colis / couche : 6,0

Poids emballage gr :

Poids uvc gr :

34

6123

Poids colis gr:

Nbre uvc/colis :

Poids palette kg :

Nbre colis/palette :

321

48

Nbre rlx/uvc :

Hauteur mm :

Longueur mm :

Largeur mm :

6

267

520

260

Hauteur mm :

Longueur mm :

Largeur mm :

Volume m3 :

Hauteur mm :

Longueur mm :

Largeur mm :

Volume m3 :

2286

1200

800

2.195

Epaisseur film poly (µ) :

Type UVC : 2*1*3

Palette gerbée (O/N) :

Type palette :

N

EUR

DONNEES COLIS DONNEES PALETTE

Gray / Gris / 

Nbre couches par palette : 8

Les dimensions et caractéristiques techniques de nos produits font l'objet de tolerances de +/- 5% 
pouvant faire varier les valeurs ci dessus. Cette fiche produit reflète les principales caractéristiques 
de nos produits mais ne seraient être considérée comme un engagement contractuel


