

Fiche Produit

EcoNatural 350

Code : 812150R

Client :

Date de mise à jour 07/10/2014

Code EAN UVC 3661679121501

Code EAN Colis

Code EAN Palette 3661679003319

CARACTERISTIQUES GLOBALES PRODUIT FINI

Nombre de plis :	2
Grammage papier (g/m ²) :	16
Composition :	Recycled / Recyclé
Couleur papier :	Havane
Liaison entre plis :	Points
Type d'impression :	
Poids unité de base (g) :	1014.8



Nombre de feuilles :	1458
Longueur de feuille (mm) :	240
Hauteur de feuille (mm) :	89
Surface de feuille (mm ²) :	21360
Ø rouleau (mm) :	260
Longueur rouleau (m) :	350
Ø mandrin (mm) / couleur :	63 Gray / Gris /
Poignée (O/N) / couleur :	N



DONNEES UVC

DONNEES COLIS

DONNEES PALETTE

Poids gr :	5982	Poids des uvc (gr) :	294
Poids mandrin gr :	107	Poids emballage gr:	321
Poids emballage gr :	34	Poids colis gr:	Nbre colis/palette :
Poids uvc gr :	6123	Nbre uvc/colis :	48
Nbre rlx/uvc :	6	Hauteur mm :	Hauteur mm :
Hauteur mm :	267	Longueur mm :	2286
Longueur mm :	520	Largeur mm :	1200
Largeur mm :	260	Volume m3 :	800
Epaisseur film poly (μ) :		Palette gerbée (O/N) :	2.195
Type UVC :	2*1*3	Type palette :	N
		Nombre de colis / couche :	EUR
		Nbre couches par palette :	6,0
			8

Les dimensions et caractéristiques techniques de nos produits font l'objet de tolérances de +/- 5% pouvant faire varier les valeurs ci dessus. Cette fiche produit reflète les principales caractéristiques de nos produits mais ne seraient être considérée comme un engagement contractuel